MENU
UENEZIA

Catte



BEBIDAS CALIENTES

Espresso sencillo
Espresso doble
Espresso vienes
Espresso bombon
Macchiato
Americano

Café Amareto

Café Irlandés
Cappuccino
Cappuccino vienes
Cappuccino Baileys
Cappuccino vainilla
Cappuccino caramelo
Cappuccino amaretto
Mokaccino

Flat white

Latte

Latte vainilla
Lattecaramelo
Campesino
Carajillo
Chocolatedulce
Chocolateamargo
Infusion de cascara

$4
$5
$6
$7
$6
$5
$8
$9
$8
$10
$12
$10
$9
$9
$10

$7
$9
$10
$10
$7
$12
$8
$9
$9

CAFE FRIO

Cold brew $10
Espresso tonic $10
Frappe de café $14
Malteada de café $15
Granizado de oreo $14
Lattefrio $10
Affogato $12
Infusién de cascara $9
CAFE FILTRADO
V60 (2tazas) $16
Chemex (2 tazas) $16
Prensafrancesa (2tazas) $14
Aeropress (2 tazas) $16
BEBIDAS FRIAS
Milo $10
Jugo de temporada $9
Jugo de temporada en leche $12
Limonada natural $9
Limonada de hierbabuena  $10



BEBIDAS FRIAS SANDWICHES

Limonada de coco $12 | Panini pollo $23
Limonada de cerezada $13 (Pan artesanal de orégano con
Soda $5 pollo desmechado bafiado en salsa
de la casa, queso mozzarella, verduras,
Soda hatsu $8 acompafiado de salsa de la casa 'y
Te hatsu $9 chips de platano)
50da tamarindo $8 | Panini lomo de atdn $25
Red Bull $12 (Pan artesanal de oregano con lomo
Full Red Bull $15 de atun, guiso de la casa, vinagre
Soda italiana $15 balsamico queso mozzarella, verduras,
(Lulo/Cereza/Infusion de hiervas ) acompanado de salsa de la casa y
Agua $5 chips de platano)
Gatorade $7 | Panini ropa vieja $27
Electrolit $12 (Pan artesanal de orégano con carne
desmechada, guiso de la casa,
TORTAS queso mozzarella, verduras,

acompafiado de salsa de la casa y

Torta de chocolate $12 | chips de platano)

Torta de zanahoria $12 PANADERIA
Torta de maduro, queso
y bocadillo $12 Empanada argentina $7
Cheesecake $14 (Pollo/carne/cerdo)
Enrollado de queso $6
PIZZA Croi.ssantde queso y jamon ¢7
. Croissant relleno $10

Pizza $35 (Mousse de chocolate/mousse de limon)

Pandebonitos x 5 $8



ADICIONALES

Leche de almendras  $4  Amareto $5
Chantilly $4  Aguardiente $8
Platanitos $6  Jagermeister $15
Michelado $2 Jack daniels $20
Shotde limdn $1 Chivas extra $25
Baileys $7
CERVEZAS
Stella Artois $12 Sol $8
Heineken $8 3 Cordilleras $8
Coronita $8 (Rose) .
Corona $10 Club colombia $8
COCTELES
Margarita $25  Moscow mule $25
(Tequila, triple sec y jugo de limon) Smirnoﬁ $1 5
Mojito $25
(Ron, limén 'y menta )
Gin Tonic $30

(Ginebra, agua ténica y citrico )



Aguardiente

(Blanco del valle tapa azul)

TEQUILA

Jimador blanco

Jimador reposado
Don Julio reposado
Don Julio blanco
Don Julio 70

RON
Ron viejo de caldas

WHISKY

Old Parr 12
Buchanans 12
Buchanans master
Chivas extra
Baileys

VODKA
Smirnoff

VINOS

Vino rosado
Vini tinto
Vino blanco
Sangria

LICORES

Botella
$90

$150

$150
$340
$280
$450

$150

§190
§220
§250
$190
$120

$75

Botella

$100
$100
$110
$90

Media
$50

$80

$80

$42

Copa
$25
§25
$30
§25

Shot
$8
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